Volvo FH FH 500 Globetrotter +Broshuis trailer

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Zylinderinhalt

Volvo

FH

Standard SZM

64-BSV-2

560.000km

2022

14-04-2022

Grau

Gebraucht

Diesel

Euro 6

64-BSV-20

8.993kg
18.007kg
27.000kg
651cm
254cm

12.777cc



Volvo FH FH 500 Globetrotter +Broshuis trailer

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 4
Achsenkonfiguration 8x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 375kw

Zubehor



	Volvo FH FH 500 Globetrotter +Broshuis trailer
	Volvo FH FH 500 Globetrotter +Broshuis trailer

