



## Volvo FH FH 500 Globetrotter +Broshuis trailer

### Allgemeine Merkmale

Marke	Volvo
Model	FH
Unterkategorie	Standard SZM
Nummernschild	64-BSV-2
Kilometerstand	560.000km
Baujahr	2022
Datum der Erstzulassung	14-04-2022
Farbe	Grau
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	64-BSV-20



### Eigenschaften

Leergewicht	8.993kg
Tragfähigkeit	18.007kg
GVW	27.000kg
Länge	651cm
Breite	254cm
Zylinderinhalt	12.777cc

# Volvo FH FH 500 Globetrotter +Broshuis trailer

## Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	4
Achsenkonfiguration	8x2
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	375kw

## Zubehör